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Hvorfor denne information 

Som offentlig myndighed har vi pligt til at sikre, at så mange som muligt kan anvende vores websteder og mobilapplikationer. Det gælder ikke mindst brugere med handicap 
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FÆRGEVEJ
24/10/2022

Grunden ved Færgevej i Frederikssund,
ligger som en gemt perle midt
i Frederikssund by. Her er der rum
til ro og fordybelse, hvor man kommer
tæt på naturen og fjorden. Den
smukke kuperede grund giver flotte
kig ud over Roskilde fjord.
Bebyggelsen ligger op til et trygt og
godt fællesskab blandt beboerne.
Boligerne er moderne, bæredygtige
og energivenlige og henvender sig
dermed til et bredt segment.
Der etableres 16 boliger i alt. 
10 s t. boliger i 1/2 plan à 160 m2 og 
6 st boliger i 1plan à 110 m2.
Samlet giver det en etageareal på 2260m2 
hvilket svarer til en bebyggelsesprocent
på ca 22,8%.
I forhold til klimasikring ligger bebyggelsen
med laveste gulvkote i 2.25
og følger mest muligt naturligt terræn
ud mod skel.
Der etableres 1½ P-plads per bolig.
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FLOW PÅ CYKEL OG TIL FODS ENSRETTET BILTRAFIK

DIAGRAM

Fjordstien vil langs med matrikelgrænse skabe forbindelse mellem områdets bebyggelse og vandkanten. 
Den giver mulighed for Frederikssunds beboere at bevæge sig langs med vandet og igennem området til fods og på cykel.  

Fjord
stien

Fjordstien

Biltrafikken i området  vil være ensrettet med undtagelse for besøgere til nabogrund med indkørsel fra grunden. 



VISUEL FORBINDELSE PÅ TVÆRS AF BEBYGGELSEN SOLENS FORLØB

DIAGRAM

Der er flere steder i bebyggelse visuel forbindelse mellem hav, stier og grønne ophold. 
Grundet områdets naturlige terrænforskel er der flot udsigt flere steder når man bevæger sig i bebyggelsen. 

Boligerne i bebyggelsen er placeret i vest-østlig forbindelse. 
Dette skaber gode forudsætninger for optimalt solindfald i alle boliger/haver.



AXONOMETRI FRA SYDVEST
De grønne tagflader bliver en forlængning af omkringliggende terræn.



VIEW FRA HAVET
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